Dñs dirit ad me sili⁹ me⁹ es
tu ego hodie genui te. p̄. Dua
re fre. ā. In sole posuit taber
naculū suū & ip̄e tanq̄ spōlus
pcedens de thalamo suo. ps.
Celi enar. ān. Eleuamini por
te etnales & itrobit rex glie.
ps. Dñi est Ira. V. Tāq̄ spōl⁹
Ihes & religio Lcō i.
circūcisionis f̄ces k̄mī. a
beato abrahā p̄tarcha sūplit
erozdiū. Qui cū posit⁹ adhuc
in p̄pucio p̄fecte deo credidit
set reputatiq̄ ei esset ad iusti
ciā signū accepit circūcisionis
signaculum iusticie fidei q̄ est
in p̄pucio Erat autē circūcisio
nis typus ac figura multi
formis. R. In p̄cipio erat
verbū & verbū erat apud deū
& deus erat verbū. Hoc erat
in p̄cipio apud deū. Dia per
ip̄m facta sūt & sine ipso factū
est nichil. V. Qd factū est i ip
so vita erat et vita erat lux
hoīm. Dia p̄ ip̄m. Lettio ii.
Nam et signaculū vt di
ctū est iusticie fidei a
brahe & seminis ei⁹ erat indi
ciuiz castigando eos q̄ ad hoc
semen hācq̄ fidē ptinerēt ab
omī inqnamēto carnis & sp̄s
et prophetia nascituri de hoc
semie saluatoris: qui nos et
in p̄senti p̄ baptismū ab oī
mortifere actionis pollutiōe
mūdaret & in futuro p̄ resur

rectionē ab vniuersa mortis ipsius corruptione liberaret
Tu. **R.** Bñdittus q̄ venit in
noē dñi deus dñs Et illuxit
nobis allā allā. **v.** Lapidem
quē reprobauerūt edificātes
hic fact⁹ est i caput aguli. Et.

Et precipue donū **Ic. iii.**
remissiōis qđ solueret
a p̄tō p̄uaticaciōis ade p hāc
circūcisionē id t̄pis mīstrari
eidē ḡē legisq̄ latōi p̄placu
it Qui enī nūc dicit; nisi q̄s re
nat⁹ fuerit ex aqua & spū s̄tō
nō potest ītroire in regnū dei
Īp̄e aut̄ tūc dicebat M̄scul
lus cui⁹ ppucii caro circūcisa
nō fuerit p̄bit aīa illa de po
pulo suo q̄z p̄ctū meū irritū
fecit. Tu. **R.** Ecce agn⁹ dei.
ecce qui tollit p̄tā mundi: ec
ce de quo dicebā vobis. Qui
post me venit ate me fact⁹ est.
Cuius nō sū dign⁹ corrigiā
calciamenti soluere. **v.** Hoc
est testimoniu qđ phibuit io
hānes. Qui post. Glia. Cui⁹.
In ii. noc. ān. Speciosus for
ma p̄re filiis hoīm diffusa est
ḡta in labiis tuis. **ps.** Eructa
uit. **ān.** Suscepim⁹ de⁹ mīam
tuam in medio tēpli tui. **ps.**
Magn⁹ dñs. **ān.** Homo nat⁹
est in ea & ipse fundauit eā al
tissim⁹. **ps.** Fūdamēta. **v.** Ip
Dñe inuocauit me. **Ic. iiiii**
On p̄ctū vtiḡ circum

cisionis qđ nō infans qui di
scernere needū valuit: s̄ ma
iozes qui id seruare nouerāt
irritū fecerūt. Verū pactum
quod cū p̄mo hoīe deus iniit
q̄ oīs qui vel vnius diei vitā
gesit i terra p̄uaticasse quin
cif atq̄ ideo remedio salutis
aliquo op⁹ habere nō ignora
tur. Tu. **R.** Nesciēs m̄r vir
go virū pepit sine dolore sal
uatorē seculoꝝ Īp̄ regē āge
loꝝ sola virgo lātabat vbe
ra de celo plena. **v.** Vtā visce
ra marie virgīs q̄ portauerūt
eterni patris filium. Ipsum
regem angelorum. **Ic. v.**